
6, c9c2,5-0, 66,2-(9ĄC 

ZARZĄDZENIE NR 151/2016 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1870) zarządzam co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
Plan dochodów 2016 rok - Zarządzenie Wójta Nr 151/2016 z dnia 1-12-2016 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4 730 389,67 - 113,00 4 730 
, 

276,67 

85216 Zasiłki stałe 66 686,00 - 113,00 66 573,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

66 686,00 - 113,00 66 573,00 

Razem: 
	

21 707 336,69 	 - 113,00 
	

21 707 223,69 

BeSTia 
	 Strona 1 



Załącznik Nr 2 
PLAN WYDATKÓW 2016 rok - Zarządzenie Wójta Nr 151/2016 z dnia 1-12-2016 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publicznej ochrona przeciwpożarowa 	-~ 'IP 	116 056,00 0,00 116 056,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 72 600,00 0,00 72 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00 - 1 500,00 10 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 1 500.00 6 000,00 

851 11~: liffl ochrona zdrowia 	MW 78 390,00 4.1~0,00 111 	78 390,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4932000 0,00 4932000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 300,00 - 278,00 22 022,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 067,00 302,00 13 369,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 24.00 376,00 

852 Pomoc społeczna 5 635 833,82 - 113,00 5 635 720,82 

85216 Zasiłki stałe 66 686,00 - 113,00 66 573,00 

3110 świadczenia społeczne 66 686,00 - 113,00 66 573,00 

Razem: 22 027 559,04 - 113,00 22 027 446,04 

Strona 1 
BeSTia 


	00000001
	00000002
	00000003

